
OBSAH
9 NAPSALI JSTE NÁM

Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

14 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

18 MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT...
Něco o výživě.

19 ZAOSTŘENO
NA SUPLEMENTY
Připraven na regeneraci.

20 ZEPTEJTE SE EXPERTA
Věda skrytá za akty „X“.

22 BODYMARKET
Novinky v suplementech.

23 PRO ŽENY
Zkuste cvičit na míči.

24 ZEPTEJTE SE EXPERTA
Nejenom činky.

26 PETR STACH
Zemřel první mistr Evropy 
tehdějšího socialistického 
bloku.

28 TRÉNINK MĚSÍCE
Těšte se na skvělé výsledky.

30 POZOR BAKTERIE!
Ať se vám to líbí nebo ne, 
každá posilovna je plná 
choroboplodných zárodků. 
Braňte se jim!

34 EUGENOVY TVRDÉ 
TRÉNINKY
Trénink paží profesionála 
IFBB.

44 ZVYŠTE OBJEM SVÉHO 
HRUDNÍKU
To opravdu za tu dřinu stojí! 
Zvýšit objem hrudníku 
o 2 cm za jeden den.



Z obsahu 
příštího čísla

Čisto 10/2015 vychází 
17. září 2015

Příprava na zimní trénink • Už dnes se 
připravte na tréninky, které vám přinesou 
výsledky.

Vařte lépe a zdravěji než dřív *
/ v kuchyni najdete celou řadu užitečných 
pomocníků, jenž pomáhají dosáhnout 
vašich cílů.
Přemluvte mozek, aby víc zapojil svaly
• Za pomoci ověřených principů máte 
možnost podpořit schopnost svého těla 
zapojit a budovat nová svalová vlákna.

Mistrovství České republiky dorostu 
a juniorů.
POZOR NEPŘEHLÉDNĚTE! SERIÁL,
KTERÝ MUSÍTE MÍTH
Nejlepší cviky na břicho - 1. díl •
Získáte komplexní přehled všech cviků 
na posílení této atraktivní svalové partie.

54 OKOŘEŇTE Sl ŽIVOT
Recepty, které vám 
pomohou ke zvýšení 
výkonnosti.

58 ZÁZRAK S VOSÍM 
PASEM
Víte, který závodník měl 
pravděpodobně největší 
rozdíl mezi rameny 
a pasem?

64 KDYŽ DĚLÁTE CHYBY
Chyby v tréninku vám 
žádné výhody nepřináší.

70 MĚLI BY
TEENAGEŘI UŽÍVAT 
SUPLEMENTY?
Teenageři jsou obvykle 
pod tlakem kladeným 
na jejich identitu, hledají 
sami sebe a často mají 
sklon se předvádět.

74 EXOTICKÉ PROTEINY 
PRO ODVÁŽNÉ 
STRÁVNÍKY
Připravili jsme pro 
vás přehled deseti 
netradičních zdrojů 
bílkovin.

78 MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY 
V KLASICKÉ 
KULTUR1STICE 
A PHYSIQUE MUŽŮ, 
BODYFITNESS ŽEN, 
BIKINY FITNESS ŽEN 
A PHYSIQUE ŽEN

86 PTEJTE SE,
ODPOVÍM PŘÍMO
Sacharidy; Oční tlak; 
Neuspokojivé výsledky; 
Napumpování svalů; 
Stehna a prsa; Pohyb 
na trenažéru.

88 POSILOVÁNÍ PRO 
ŽENY S LEOU 
VRŠECKOU
Glutamin; Hormonální 
léčba. Cvik měsíce: 
střídavé zvedání nohou 
vleže na zádech.

90 PORADNA 
ING. JANA 
SMEJKALA
Trénink pro ektomorfy; 
Nadváha.

XXVI ročník číslo 9/2015. Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudzinsky], mobil: 603 254110, e-mail: rudzinskyjisvelkultaristiky.cz, IČ0111 34 488 ■ Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinska* Redaktorka: Katenna Go zova • Grafckauprava:
” Luděk Bartonifek . Sekretariát: Zuzana Janíčková, tel,: 466 611 314. infoesvetkulhirrstiky.cz • Manager firmy: Renata Kučerová, mobil: 603 955 591 • Stáli dopisovatelé: ng Jan Smejkal, MUDr. Martin Kram. jif Adlt. Michal Rýnsky), Ivan Rudzinskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška • Na titulní straně: Margita ZámcJovÉ a Patrik Jablonski, foto: Josef Adlt - Adresa reda ce, korespondence a
630 0? Pardubice tel/fax 466 611 314 záznamník 466 611 314. mobil: 603 254110, internet: ivww.svetkultwistiky.cz * Webmaster: Michal Rudzinskyj, mobil: 775 286 Б5Э, mdzinskyjmtsvetkullunstikycz, redaktor Karel Šedivý Rozšiřuje. PNS aMEDlAPRIN 

KApľ* Distribuce ve Slovenské republice: Mediaprint Kapa, spot sr, o„ Vajnorská 137,331 04 Bratislava • Sazba, lito a tisk: fronte s. r. o„ Sezemice ♦ Předplatné v České republice prijíma: Ivan Rudzinskyj, Zanvod^m^
406 611 314 e-maiľ aidzmskyj@svetkultunstiky.cz • Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint - Kapa Pressegrosso, a. s„ oddelenie inej formy predaja P. 0. Box 183,830 00 Bratislava 3, zeJena linka 0800 188 826,
444 58816, e-mail: predplatne@abompkapa.sk • Registrační číslo: ■ MK-ČR-E 5245, ISSN 121Q-289X * Značka (PRj označuje reklamní články. Za obsah a zpracovaní inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto osle z časopisu MMI a M&P jsou chráněny 

autorským právem O 2015. Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svoleni vydavatele je přísně zakázaná.

mailto:aidzmskyj@svetkultunstiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk

